Rapoto miles de Volkach pro vineto in Huswert prope Volk ,
ach , a Gemitibus Heinrico et Friderico de Kastele proprietatis jure
coemlo , offert aliud vinetum in monte Scbreckenberg , pro recom¬
pensatione feodi . Datum in die beati Martini Episcopi et confesso ,

‘ ris ( 11 . Nov . ) .
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Chunradus , et Chunradus et Heinricus , fratres de Paulstorff , conventui in Schönthal remittunt
proprietatem praedii in Puotenriut ( Bottenhof , praef . Waldmünchen ) , a Wolframo de Rehtz , cive
Chamhensi , in feuduin possessam , Acta XV . Ral . Decembris ( 17 , Nov . ) .

lleccm -
be.r . Ulricus deTurdowe profitetur , se et fratrem suum Fridericum piae memoriae , vendidisse Fra¬

tribus in Schünthal curiam suam in Turdowe una cum prato juxta pontem lapideam , Rehlze versus .
Acta proxima die post festum beati Nycholai ( 7 . Dec . ) in Schönlhal .

Literae reversales Capituli Frisingensis de non vindicando sibi aliquo jure in donio et area ,
a Duce Rudolfo Domino Golfrido de Greiffenperch , canonico , jn monte Frisingensi , inter areas di¬

cti Ducis et Heinrici de Weilheim , Canonici , pro vitae tempore collatis . Actum et datum FrisingaB
VII . Id . ( 7 . ) Decembris .

A 1 e in a n i c a . i ' r a n c o n i c a .

Magistri Helwici de Randesacker , Prioris domus Hospitalis
Sancti Johannis Superioris Allemanniae atque Commendatoris Domus
in villa Buchelt ( ßüchold ) , itemque militis dicti Crucis amicabilis
compositio , ex qua Commendator Domus in villa BuctieU decimas
animalium in villa et castro Buchelt , hactenus relictas , supplere de¬
beat et praestare in futurum . Acta in die Martini Episcopi ( n . Nov . )
Herbipoli in Domo fratrum Sancti Johannis .

Hermannus dictus de Crulheim , perpetuus Vicarius ecclesiae
Herbipolensis , per testamentum fundat altare Vicariae Sanctae Ma¬
riae Virginis in Westernhausen . Datum et actum in crastino Sancti
Martini Episcopi ( 12 . Nov . ) .

Alheidis , Relicta Heinrici dicti Marburgcr , Hospitali Sancti Jo¬
hannis Herbipoli donat duas partes decimarum in villa Bibergow .
Datum et actum in crastino beatae Katharinae Virginis ( 26 . Nov . ) .

Controversia inter Abbatissam Sanctae Walpurgis , civitatis
Eisletteiisis , et Clutnradum Steirer , militem de Pappenhain , super qui¬
busdam bonis , prato videlicet juxta Lubmül , prato Stokwis , prato
Kolzwinckel , agro juxta pratum Kozlwinckel , et duobus feodis in
villa Altheimerperoh , quorum unum Freiziehen , alterum vero Meister¬
lehen nuncupatur , per arbitros definitur . Sub sigillo nobilis Viri ,
Domini Heinrici de Pappenhaim , Imperialis Aulae Marscalci . Act . et
dat . V . Ral . Decembris ( 27 . Nov . ) .